
Po přihlášení do
IS v žádosti o 
dotaci jdi na 

Krok č. 3



V dalším kroku postupuj na kliknutí 
na uvedené zobrazení detailního 

vyúčtování kde se ti otevře 
následující okno viz stránka č.3 a 4
Kde je nutné dle podmínek vložit
dle dokladů finance k proúčtování

Pokud dojde k situaci, že se uvedené okno na poprvé 
nezobrazí je nutné povolit blokování vyskakovacích oken v 
prohlížeči (kurzor dat do řádku adresy po stisku pravého 

tlačítka myši se vyvolá nastavení o žádost povolení označit 
povolení a stisknout hotovo 



Do kolonek zapsat dle podmínek možnosti dotace v programu 
V. finanční částky dle dostupných dokladů.

(které se ukládají a do doby než dojde k odeslaní lze měnit )



Do kolonek zapsat dle podmínek možnosti dotace v programu 
V. finanční částky dle dostupných dokladů.

(které se ukládají a do doby než dojde k odeslaní lze měnit )



Po veškerém zadaní v předchozím 
kroku a jistotě ověření účetní lze 

provést kontrolu v celkovém 
vyúčtování 

V případě správného vyúčtování
odeslat v následujícím kroku.



V případě správně zadaného vyúčtovaní v souladu s podmínkami programu V. lze uvedené vyúčtování odeslat

Splnění vložení předběžného vyúčtování je bohužel do 15.10.2017

V případě nejasností se neváhejte ozvat na uvedené kontakty KDE budeme maximálně nápomocní jednotlivě dle dotazu  ……..

Zuzana Davidová
(ekonomická stránka) 

775 227 787

Jan Novotný
(informační systém) 

774 510 650

Jan Řebíček
(sekretář) 

607 879 140


